Pax vobis ego sum inquit nolite iā timere. predicate verbum dei creature omni coram regibus et principibus.

De diuisione apostolorum.

Sicut misit me pater et ego mitto vos in mundum. Estote ergo prudentes sicut serpentes: estote ut columbe simplices

Nic xps xris victor mortis et nunciās pacē aplis (inqt). i. dixit (pax vo bis ego sum nolite iam timere pdicare xpbū dei oi creature). i. hoi (coram regibz et principibz). **Ego mitto vos in mūdū sicut misit me pater. Estote prudentes sicut serpentes et simplices ut colūbe.** ¶ **N**otandū pmo au. hanc particulā collegit ex diuersis locis euangelistaz. vt patebit in ordie dicendoz. quia tota materia est collecta ex xpbis dñi aplos miserētis. **S**e cundo nota. autor vocat dñm deū exercitū. nō est em dñs tm̄ vni? exercitus. sed indefinite loquēdo deus exercitū. et sic sumit nomen illud ab illo. **Esa. c. vi. Sc̄tus sc̄tus sc̄tus dñs de? exercitū. Itē scribit in Ezech** **Hec dicit dñs exercitū. Et sepe reperit sub noie hebraico. i. sabaoth. p hoc dat̄ intelligi diuina potētia q̄ est oim exercitū dominatrix. Itē no? ea apli p magistrū in s̄a dicūtur angeli. qz angelus ē nomē officij. sed apli habuerūt officij angeloz. ideo angeli appellant̄. Pmo em habuerūt officij angeloz q̄ dicūtur cherubin q̄ repleti sūt sciētia. In ipsis em fuit plenitudo sciētie. vnde dixit eis. vos sedebitis sup sedes iudicātes zc. **S**e cūdo habuerūt officij illoz angeloz q̄ dicūtur seraphin. qz sicut illi ardēt in charitate sic oēs apli zc. **T**ertio habuerūt officij dñationū. q̄ docent nos superiores reuerētū. Ipsi em apli marie honorānt̄ h̄ mūdo. vñ ps. **N**is mis honorati sūt amici tui de?. et q̄cqd̄ boni faciebāt deo glām referēbāt. vñ dicebāt in noie tuo eijcū? demōia. **Q**uarto habuerūt officia potestatiū. ad q̄s p̄tinet dyabolos arcere et punire. Ipsi em demones ab obfessis corpibz hoim fugabāt. vñ dixit ad eos saluator. h̄ gen? demōioz nō eijcitur nisi orōnibz et ieiunijs. **E**tia habuerūt officij p̄tutiū. ad q̄s p̄tinet miracula exercere. ipsi em mirabilia faciebāt. vñ legitur in actibz aploz. **P**erman? aut aploz fiebāt signa et pdigia multa in plebe. **E**tia habuerūt officij archāgeloz. q̄ d̄ ē maiorā nūciare sicut incarnationē xpi et eius resurrectionem. **U**n̄ in actibz apostolorum virtute magna reddebāt apostoli testij monij resurrectionis. **E**tiam habuerūt officium angeloz. qd̄ est minorā nūciare et homines informare bonis operibz. sic apli suis predicationibz informabāt hoies fidē catholicā. **E**rgo bñ dicūtur āgeli missi in terram. qz missi sunt a deo in vniuersū mūdū. **I**tē d̄r pax. **U**n̄ duplex est pax. i. pax peccatoz. vñ ps. zelanti in pctōribz pacē peccatoz vidēs. **A**lia ē pax iustoz. vñ **P**au. fruct? spūs sūt gaudiū charitas. pax et patricia. **E**t illam pacē dñs dedit discipulis suis dicēs. pax vobis ego sum zc. et in euā. **J**o. d̄r. pacē meā do vobis. **I**tē nota s̄a d̄r. nolite iam timere. vbi tangit̄ dictum euangelicū quod xps dixit suis discipulis. dico aut vobis amicis meis ne terreamini ab his qui vos persequuntur. **E**t iterum. nolite timere eos qui occidunt corpus. animam occidere non possunt. **I**tem nota autor dicit. predicare verbū dei oim creature. i. homini. **U**n̄ em. b. **G**ie. h̄ nomine oim creature designatur hō. **E**st em homo ois creatura fm̄ participationē et cōmunionē. qz cōicat cum oibus rebus. cum lapidibz in esendo. cum plantis in vegetando. cum brutis in sentiendo. cum angelis in intelligendo. **E**t hoc etiam vult phylosophus in de aia dicēs. **H**omo**